
UCHWAŁA NR 12/369/12 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 marca 2015 r. 
 

w sprawie wynagrodzenia miesięcznego członków Rady Nadzorczej Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu 
 

Na podstawie art. 400f ust. 10 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2013 r. poz. 1232 z późn. zm.1) oraz § 3 załącznika do uchwały  
nr 54/896/10 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 lipca 2010 r.  
w sprawie szczegółowych warunków wynagradzania członków Rady Nadzorczej 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu,  uchwala 
się, co następuje: 

 
§ 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne przewodniczącemu Rady Nadzorczej 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu za udział  
w pracach tej Rady w wysokości  4 138,58 zł . 
 

§ 2. Ustala się wynagrodzenie miesięczne wiceprzewodniczącemu i sekretarzowi 
Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
w Toruniu za udział w pracach tej Rady w wysokości  3 724,72 zł .        
      

§ 3. Ustala się wynagrodzenie miesięczne członkowi Rady Nadzorczej 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu za udział  
w pracach tej Rady w wysokości   3 310,86 zł . 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r.  
 

  
  

 

                                                 
1. Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 1238, z 2014 r. poz. 40, 47, 457, 822, 1101, 
1146, 1322. 
 


